aflfuerit, proelamari publice, et de tabulis seu libris proscriptionum aboleri penitus facialis—
Bl. 3°*. Desgleichen. — N. pro suis proscriptum excessibus ad quorumdam fidelium

nostrorum instantiam gratiae nostrae reformavimus ac in regno nostro pristinam ei res-

tuimus libertatem, universilati vestrae et vestrum cuilibet praecipientes firmiter praesentibus

et volentes, quatenus vos, ad quos id pertinet, de tabulis proscriptorum eum deleri con-

tinuo faciatis, et per omnia loca, civitates et oppida, in quibus opus exstiterit, publice pro-

elamari, eum esse talitcr nostrae et terrae gratiae reformátm .
BL G''. nAcùil/fat , dando clencdimn.a — Auctoritate Caesarea nobilitamus — vobis

et cuilibet vcstriun et praefatis vestris heredibus ac domui vestrae nobilitatis insignia, quae

ad vestruin beneplacituin possitis eligere sub tali signorm diíTerentia, quod per hoc aliorum

nobilium armaturis, qu;ie a tempore veteri habuisse, possedisse et exercitasse noscuntur,

nulluni praejudicium generetur, ex certa scientia elargiraur, ut eadem insignia in clypeo

gestare possitis .
Bl. 13*. nLocatic.» — Urboram nostram in et super montanis nostris auri Iglaw

(sie) — ac aliis omnibus aurifodinis regni Boemiae, tam inventis quam inveniendis, una cum

moneta cudendi numos aureos sub illis forma et modo, quibus tales in regno Boemiae

antea fieri consuevit. —
BL 14*. "Habilitât barbilonsorem, quod possit ad officia admilti.«

BL 21". »Indulget super recipiendis devolulionibus a decennio.« — Begia auctoritate

Boemiae decretum posuit noslra Serenitas, ut bona quorumcunque decedentium absque

legilimis utriusque sexus heredibus, ad cameram nostram et non proximiores defunctorum

beredes devoluta sint . . et . . subcamerario . . commisimus, ut super praemissis devolulio-

nibus in universis et singulis civitatibus regni Boemiae, habitis scrutinio et investigalione

sollicitis, quidcjuid taliter repererit devolutum, ad usus regios accipere et camerae nostrae

effectualiter debcat assignare —
BL 22°. «Consensus fundationis monasterii« — nobili cuidam Bohemo.

BL 22*. »Indulget civitali, quod bona absque heredibus decedentium ad propin-

quiores devolvantur amicos.«

BL 26°. »Prccnratcr administraticnis in rcgnc.v^ — Ad supportandum nobiscum regni
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nostri oncra et gentis nostrac necessitudines congrue relevandas, vices regias libcntcr viris

fidei constantia et niorum honestate conspicuis nostra solet Sublimitas delegare. — Vos et